
 

 
  

KLUBBLAD maj 03  
Kære medlemmer. Så er det efter næsten to måneders ivrig venten igen blevet 
tid til udsendelse af vores klubblad, og der er jo sket ting og sager siden sidst. 
Først og fremmest kan meldes om flot tilslutning til vores fælles køreture. På 
hjemmesiden kan læses om de første ture, blandt andet om turen 1. marts, hvor 
de få men seje vendte forfrosne hjem efter at have indviet sæsonen, om 
Warmup-turen til Masi-motor, som blev en tur, der kostede mindst et kilo under 
køredragten og ikke mindst om vores herlige åbning af Bakken. Så klik ind og 
læs flere detaljer på www.kf-mc.dk 
 
Lørdag d. 5. april blev en dag at huske. Det stormede en halv pelikan, sand føg 
over markerne, trætoppene vejede for vinden – og alligevel drog de selvkørende 
quindfolk ud på Horns-herreds landeveje. Hatten skal især tages af for Helle. 
Det var hendes tredje tur som selvkører – og hun gjorde det sgu. Vores kørsel 
mindede mest om sidelæns limbowalk, men gevinsten ventede forude i form af 
varm kakao på Gerlev Kro. Herligt at få skyllet sandet ud af tænderne! 
Dagen efter drog både m’er og k’er til Klemmen, og vinden drillede igen, men vi 
nåede frem til både kakao og æbleskiver, og for nogles vedkommende skulle 
grillpølserne også lige testes. Jo, uden mad og drikke duer helte ikke. Adskillige 
vaffelhuse rundt omkring må takket være os melde om pænt overskud denne 
sæson. 
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 Således gik næste tur d. 20. april til Vaffelhuset i Hundested ad bugtede veje og 
i et begyndende forår. Ligeledes turen d. 4. maj til Ellingelyng – og endnu et 
ishus – blev en herlig oplevelse. De såkaldte små isvafler var nogle af de største 
’små’, vi længe havde set og spist. Hos ’damen, som syr navn på alt’ fik Berit, 
som jo er nybagt mormor til Malthe, investeret i en lille bodystocking med 
knægtens navn syet på dragten. Meget ’nuser’. Bøgene var sprunget ud, solen 
skinnede til sidst, og våren greb om hjertet. På hjemturen greb flere desuden om 
gashåndtaget, og således sås Lisbeth og Bent i front i indbyrdes konkurrence 
om, hvem der nåede først forbi Munkholmbroens iskiosk, hvor vi andre dog i 
tide og i et passende tempo fik kørt i pit til en kop kaffe – og for Ibs 
vedkommende ligeledes æbleskiver, som jo er passende ovenpå både vaffel og 
hotdog og måske en flæskestegssandwich. Der indløb undervejs en meddelelse 
om, at Annette+John M var hjemkommet fra Tyrkiet, og nu kan de omsider få 
kørt på den nye motorcykel, som de lige nåede at erhverve sig inden rejsen. Surt 
at ligge på en tyrkisk badestrand en hel uge og drømme om mc’en hjemme i 
garagen.  
 
Fredag d. 25. april blev der afholdt bestyrelsesmøde hos Kirsten og Brian, og 
herfra takkes for hus- og hjerterum samt lune vafler og datterens hjemmebagte 
kage.  
 
Vi nåede at drøfte og snakke en del – som sædvanlig. Kasserer Ulla kunne 
berette, at vi nu er 43 medlemmer – et varmt velkom-men til jer, der er kommet 
til siden sidst – og at vi har 13.500 kr. i kassebeholdningen. Der er nu solgt 50 t-
shirts, men Ulla har sta-dig et lille lager til jer, der ikke har endnu eller som vil 
have én til at skifte med. Børnestørrelser (10-12 år) kan skaffes, så hvis det 
skulle have interesse, kan I henvende jer til Ulla. Der er frem-kommet ønske om 
t-shirts med et større logo, og de er undervejs. Ligeledes har I for 35 kr. 
mulighed for at anskaffe jer endnu et skuldermærke. Henvend jer blot til 
Thøger.  
Conni Haugbølle fra Skibby Kommune undersøger stadig muligheder for et 
klublokale. Thøger har bl.a. forespurgt, om Maltehuset, der ligger ved Selsø, 
kunne blive en mulighed for os, og vi venter stadig på svar. Det lader til at være 
en ikke helt ligetil sag at fremskaffe egnet lokale til os, men vi fortsætter stædigt 
vores søgen og spørgen. 
Thøger har fået et tilbud til os om kørekursus  d. 24. maj på Køreteknisk Bane i 
Sorø. Prisen er 500 kr., som også dækker morgenmad kl. 8, frokost ved 12-tiden 
og så selvfølgelig prof- 
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instruktion en hel dag indtil kl. 16, hvor arrangementet slutter. Giv Thøger en 
hurtig melding, hvis det skulle have interesse.  
Vores berømmelse har grebet om sig, og derfor har Skuldelevs brugsuddeler, 
Morten, forespurgt om vi vil line mc’erne og os selv op foran Brugsen i 
Skuldelev ved eet af de forestående arrangementer, han påtænker. For jer, som 
ikke har jeres daglige gang i den lille med altid åbne Brugs, kan vi fortælle at 
der sommeren igennem er flere festlige ’events’, som trækker kunder og andet 
godtfolk til, bl.a. grillmad på p-pladsen og meget andet. Vi besluttede os for at 
sige ja til invitationen, og vi giver besked, når vi kender en dato for, hvornår vi 
skal være det store trækplaster. Samtidig kan vi få lidt reklame for klubben – og 
mon ikke der kunne snige sig en enkelt grillpølse ned samtidig?  
Der har tilsyneladende været lidt misforståelser i aftalen med Jan fra Skibby 
MC-shop. Derfor understreger vi, at der ved serviceeftersyn gives 10% rabat på 
de reservedele, der står i kataloget.  
Vi drøftede desuden ideen om at give annonceplads til interesserede 
firmaer/enkeltpersoner i vores klubblad. Det vil koste 100 kr. pr. gang. Så er du 
selv interesseret eller kender nogle, der kunne være interesseret, finder vi plads i 
bladet.  
 
Og en lille én til huskesedlen: Der betales kontingent d. 1.7.03. I vil med juni 
måneds klubblad modtage et girokort, og lige-ledes vedlægger vi adresseliste 
med ændringer. Så hvis du har fået nye adresse, nyt tlf. nr. eller ny/anden 
motorcykel, så giv besked. Det gælder også Martin, der indenfor tre uger nåede 
at købe ny motorcykel et par gange, og vi er derfor meget spændte på, hvad han 
kommer kørende på næste gang. Vi håber om ikke andet, at han har nået at 
udskifte styret på den seneste model (her tænkes på mc’en…ikke på kæresten), 
for med den sidde-stil, han nu anvender, mangler han kun en snor i rumpen – så 
ligner han en sprællemand. Ja, man skal høre meget, bare fordi man ser sej ud. 
 
Vi afholder næste bestyrelsesmøde fredag d. 30. maj kl. 19.30 hos Vibeke og 
Preben, og her skal vi bl.a. udarbejde turplan for resten af sæsonen. Derfor en 
opfordring til jer alle: Har I gode ideer og forslag til herlig steder at besøge på 
mc’erne, så giv os i bestyrelsen besked!!!! Næste turplan udsendes med juni 
måneds klubblad.  
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Og så skal der igen sættes et vigtigt kryds i kalenderen.  
Klubben afholder  

SOMMERFEST d. 20. september  
 Ja, når vi kan holde julefrokost i januar, så hvorfor ikke sommerfest om 
efteråret???? Prisen bliver 120 kr. pr. voksen og 50 kr. pr. barn. Det dækker 
maden, leje af stedet og betaling til ’vores’ husorkester, Søren og Frank – kendt 
fra bl.a. julefrokosten. Så Ib – husk nu harpen. Vi indleder dagen kl. 15 med 
hygge og selskabslege, og ved 17-tiden går spisningen, musikken og festen så i 
gang. Gæster/pårørende/børn er meget velkomne. I får flere detaljer i et senere 
klubblad.   
 
Det har lidt hast, hvis I vil spise en let frokost på Travbanen, når vi kører dertil 
d. 1. juni. Der er absolut ingen tvangsspisning – en kop kaffe er stadig ikke at 
foragte – men skulle I have lyst til lidt mere, så giv Thøger besked hurtigst 
muligt og senest 18. maj.  
 
I dette nummer af bladet kaster vi os ud i den annoncerede køb/salgs-rubrik. 
Derfor…. 

 
Det kan være, at vi i et kommende nummer bringer en annonce fra Ian, som 
gerne vil købe en sidevogn til sin mc. Det forlyder nemlig, at storken – til trods 
for Ians fart på motorcyklen – har indhentet ham, og det er ikke utænkeligt, at 
Ian derfor vil være særdeles interesseret i en transportløsning til junior. Fra 
redaktionen skal lyde et hiphip og tillykke.  
 
Vi ses derude. Med løftet venstrehånd og varme sommerhilsener 
Redaktøren.  
 

TIL SALG 
Suzuki 400 RF årg. 1994, rød, leveres nysynet med 
plader, særdeles velholdt, kørt 20.000 km. Pris: 52.000 kr. 
Henvendelse John M. (se foto på hjemmesiden) 
 

Se i øvrigt også  ’køb/salg’-annoncerne på 
www.kf-mc.dk 
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